[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
КИРИЛЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.03.2019  № 26
О нумерации объектов недвижимости
на территории Кирилловского

сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области

       В связи с уточнением адреса земельного участка,  принадлежащего гр.Корнеевой Юлии Сергеевны (доля в праве 1/3),Корнееву Никите Сергеевичу(доля в праве 1/3), Корнеевой Анастасии Сергеевне (доля в праве 1/3)
Администрация Кирилловского сельского

поселения Рославльского района

Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Земельному участку, площадью 4500 кв.м. с кадастровым  номером 67:15:1990101:69,  принадлежащему гр.Корнеевой Юлии Сергеевны (доля в праве 1/3),Корнееву Никите Сергеевичу(доля в праве 1/3), Корнеевой Анастасии Сергеевне (доля в праве 1/3),  на основании договора купли-продажи от 08.11.2011 изменить адрес с «Смоленская область, Рославльский  район,  д. Большие Кириллы» на «Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский  район, Кирилловское сельское поселение, д. Большие Кириллы, ул.Берёзовая, уч.2».

Глава муниципального образования

Кирилловского сельского поселения

Рославльского района

Смоленской области                                                                           А.В.Иванов